[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
             Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря  2015 года                                                                               №  32
Об утверждении структуры Совета депутатов

Ершичского сельского поселения Ершичского

района  Смоленской    области  на 2016 год

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить  структуру  Совета депутатов Ершичского сельского  поселения.

Ершичского  района  Смоленской  области  на 2016 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года  и подлежит

размещению на официальном на сайте Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, в информационно- телекоммуникационной сети Интернет: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               С.И.Орлова
                                                                          Утверждено:

                                                                                         Решением Совета  депутатов

                                                                           Ершичского  сельского поселения

                                                                                                  Ершичского района

                                                                            Смоленской  области

                                                                                                  № 32 от 28.12.2015 г.

С Т Р У К Т У Р А

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

	Глава муниципального образования- председатель Совета депутатов

Комиссия по бюджету, финансовой  и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.

	Комиссия по законности и правопорядку, по социальным и жилищным вопросам,  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, и благоустройству.

	Заместитель Главы муниципального образования

                    постоянные комиссии